
Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/028/17/1 číslo smlouvy zhotovitele: 7/2017/1008-17

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Oprava komunikací SFDI 2017 - část č. 6 - okres Strakonice
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany 

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ů. 199783072/0300 

za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: ZNAKON, a.s.
se sídlem: Sousedovice 44, 386 01 Strakonice
IČO:26018055
DIČ.CZ26018055
Bankovní spojení:UniCredit Bank č. účtu 430270000/2700
zápis v obchodním rejstříku: u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048 
Zastoupená: Vladimírem Kotrchem, předsedou představenstva

Smlouva o dílo ze dne 30. 3. 2017 se mění takto:

IV. Cena za dílo
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Původní znění

celkem bez DPH 31 752 948,25 Kč

DPH 21% 6 668 119,13 Kč

Celkem včetně DPH 38 421 067,38 Kč 
Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo v čl. II. smlouvy:

Změnový list č. 1

• Oprava silnice 111/14217 Bavorov - Útěšov

Celkem...........................................-239 355,-Kč bez DPH
DPH 21%............................................-50 264,55 Kč
Celkem včetně DPH 21%............. -289 619,55 Kč

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Osoby oprávněné



/
31 513 593,25 Kč

.6 617 854,58 Kč

.38 131447,83 Kč

Celkem bez DPH 21% ....

DPH 21%.........................

Celkem včetně DPH 21%

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v celém
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají
v platnosti v původním znění beze změny.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje dne 25. 5. 2017 č.
usnesení 537/2017/RK-16.

V Českých Budějovicích dne 1 9 -06* 2017 V Sousedovicích, dne 1 9 -06- 2017

za objednatele: za zhotovitele:

Příloha:
Oceněný výkaz výměr

iviyi. ivana wucaorxa

hejtmanka Jihočeského kr
Mgr. Ivana Stráská



Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní

tt Am
Akce je financována/spolufinancována z prostředků Stžtntho fondu dopravní infrastruktury

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výltazu výměr SoD
Název projektu : Oprava komunikací SFDI 2017 - část £. 6 okres Strakonice iReaistračni čislo projektu:
Číslo a název obiektu:Oprava silnice 111/14217 Bavorov - Útěšov
poř. č.
PQložkv

datum vzniku kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

15.5.2017 567 544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD 
OEM A ASF EM TL DO 200MM méněpráce změna technologie 

opravy

15.5.2017 113 724 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ 
DO 5KM vícepráce změna technologie 

opravy

* může být doloženo na samostatném listu




